Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/IT 48/2018

DIVULGA O HORÁRIO, DIAS E LOCAL DE
MONITORIA DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2018
PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO
CAMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF, BEM COMO O NOME DO
RESPECTIVO MONITOR.

O Diretor do Campus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais DC/IT 33 e 45/2018, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam divulgados, abaixo, os dias da semana de monitoria do segundo semestre de 2018,

bem como o nome do respectivo monitor e da disciplina, para os cursos de graduação do Campus

Itatiba da Universidade São Francisco – USF, cuja realização será na sala 205/207 do prédio IV.

ALUNO DISCIPLINA DIA DA SEMANA

Eduardo de Camargo Marin GR02330 – Cálculo Diferencial  2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Gabriel Figueiredo Costa  GR02149 – Algoritmos Computacionais 2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Gabriela de Oliveira Ferri GR02177 – Química e Ciência dos Materiais 2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Kelvyn Souza Santana  GR02331 – Cálculo Integral 2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Lucas Martins da Costa GR02149 – Algoritmos Computacionais 2ª, 3ª e 5ª-feira, 18h às 19h

Luis Felipe Fusuzzi Gasparini GR02161 – Física Fundamental 2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Mariana Alves Ribeiro
GR02375 – Estática e Princípios de Resistência
dos Materiais

2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Matheus Gaboardi Tralli
GR02152 – Cálculo Fundamental e
GR02170 – Matemática

2ª a 6ª-feira, 18h às 19h

Otávio Bredariol Roson GR02149 – Algoritmos Computacionais 2ª, 4ª e 6ª-feira, 18h às 19h

Rafael Claus Negrete
GR02152 – Cálculo Fundamental e
GR02170 – Matemática

2ª, 3ª e 5ª-feira, 18h às 19h

Tais Lisboa de Alencar GR02480 – Análise do Comportamento Humano 3ª-feira, 16h às 19h

Thais da Silva Oliani GR02480 – Análise do Comportamento Humano 3ª-feira, 16h às 19h

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se

Itatiba, 30 de agosto de 2018.

Prof. Carlos Eduardo Pizzolatto
Diretor de Campus – Itatiba